
 

   
  Strana 1 (celkem 3) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Služby pojišťovacího makléře MUNI 2023  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006749 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka RENOMIA, a.s., Holandská 874/8, Štířice, 639 00 Brno, 
IČ:48391301, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Subkritéria Váha  

Zkušenosti manažera realizačního týmu 60% 

Zkušenosti Specialisty likvidace pojistných 
událostí 

40% 

 

2. Způsob hodnocení nabídek podle subkritéria Zkušenosti manažera realizačního týmu 

a) Za každou Zkušenost Manažera realizačního týmu splňující kvalifikační požadavky na Manažerskou 
roli uvedenou v čl. 4.3.2.1. písm. a) formuláře nabídky, u níž je částka ročního pojistného 10 
milionů Kč a více obdrží účastník 3 body. 

 

b) Za každou Zkušenost Manažera realizačního týmu splňující kvalifikační požadavky na Manažerskou 
roli uvedenou v čl. 4.3.2.1. písm. b) formuláře nabídky, u níž je částka ročního pojistného 10 
milionů Kč a více obdrží účastník 3 body. 

 

c) Zkušenosti výše uvedené pod body a) a b) mohou být splněny v samostatných zakázkách nebo 
kumulativně v jedné zakázce.       

 

https://zakazky.muni.cz/vz00006749


   
  Strana 2 (celkem 3) 

d) Za každou hodnocenou Zkušenost Manažera realizačního týmu uvedenou výše pod body a) nebo b), 
která byla zároveň realizována pro veřejného zadavatele, obdrží účastník 5 bodů. 

 

e) Započítáno bude maximálně 10 Zkušeností manažera realizačního týmu, účastník tak může za toto 
subkritérium obdržet maximálně 50 bodů před zvážením. Pokud účastník uvede do formuláře více 
Zkušeností, bude hodnoceno pouze prvních 10 uvedených Zkušeností. 

 

3. Způsob hodnocení nabídek podle subkritéria Zkušenosti Specialisty likvidace pojistných událostí 

f) Za každou Zkušenost spočívající v likvidaci újmy (tj. nahlášení, dokladování, sledování lhůt a uzavření 
události) z pojištění, kdy skutečná výše škody stanovená pojistitelem před odečtením spoluúčasti a 
krácení činila min. 2 miliony Kč, přičemž Zkušenost byla dokončena v posledních 3 letech před 
zahájením zadávacího řízení, obdrží účastník 5 bodů 

g) Započítáno bude maximálně 10 Zkušeností Specialisty likvidace pojistných událostí. Účastník tak 
může za toto subkritérium obdržet maximálně 50 bodů před zvážením. Pokud účastník uvede do 
formuláře více Zkušeností, bude hodnoceno pouze prvních 10 uvedených Zkušeností 

4. Výpočet hodnocení dle kritéria Zkušenosti realizačního týmu 

Za Kritérium Zkušenosti realizačního týmu může účastník v součtu obou výše uvedených subkritérií 
obdržet před zvážením maximálně 100 bodů. 

Celkový počet bodů za kritérium Zkušenosti realizačního týmu (počet bodů po zvážení) se pak bude 
počítat následovně: 
 
Subkritérium - Zkušenosti manažera realizačního týmu: 
Počet bodů před zvážením x 0,60 (váha subkritéria) = Počet bodů po zvážení 
 
Subkritérium – Zkušenosti Specialisty likvidace pojistných událostí: 
Počet bodů před zvážením x 0,40 (váha subkritéria) = Počet bodů po zvážení 
 
Celkový počet bodů účastníka je pak součtem obdržených bodů (po zvážení) za obě subkritéria. 

5. V případě shodného počtu bodů bude lépe hodnocen účastník, který má v subkritériu Zkušenosti 
manažera realizačního týmu vyšší součet ročních pojistných u Zakázek obsahujících hodnocené 
Zkušenosti. Do součtu bude počítáno roční pojistné maximálně z pěti takových zakázek s nejvyšším ročním 
pojistným, přičemž roční pojistné ze Zakázky, v rámci které jsou hodnoceny dvě Zkušenosti, bude do tohoto 
součtu počítána pouze jednou. 

6. Pokud by i poté byla shoda účastníků, bude lépe hodnocen účastník, který v subkritériu Zkušenosti 
Specialisty likvidace pojistných událostí likvidoval újmu s nejvyšší škodou dle podmínek výše 
uvedených v ust. 3.2 písm. f) Formuláře nabídky.  



   
  Strana 3 (celkem 3) 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Nabídky č.2, č.5, a č.6  dosáhly shodného počtu 50 bodů. Pro určení pořadí mezi těmito účastníky bylo nutné použít 
pravidlo dle čl. 4.5. Zadávací dokumentace (bod. 5 výše), tedy pravidlo vyššího součtu ročních pojistných. 

 

 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 
Celkový 
počet bodů 

Součet ročních pojistných u 
Zakázek obsahujících 
hodnocené Zkušenosti dle 
pravidla čl. 4.5. Zadávací 
dokumentace 

Poř. č. 

nabídky 

1.  
RENOMIA, a.s., Holandská 
874/8, Štířice, 639 00 Brno, 
IČ:48391301 

50 345569791 2 

2.  
RESPECT, a.s., Pod Krčským 
lesem 2016/22, 142 00 Praha 
4, IČ: 25146351 

50 221345218 5 

3.  
Eurovalley s.r.o. Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ:29368324 

50 81403808 6 

4.  

SATUM CZECH s.r.o., 
Porážková 1424/20, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ:25373951 

47,6 

 

4 

5.  
OK GROUP a.s., Mánesova 
3014/16, 612 00 Brno, IČ: 
25561804 

26,8 
 

7 

 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je přiložen k 
tomuto rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 

 

 

 

 


		2023-06-15T13:48:03+0200




